Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М.К. АММОСОВА»

(СВФУ)

ПРИКАЗ
 №

Якутск

О признании утратившим силу приказа ректора от 30.08.2021 г. №600-ОД

На основании Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 02.06.2022 г.

№2472, Постановления Главного государственного санитарного врача по

Республике Саха (Якутия) от 06.06.2022 г. №3, п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ ректора от 30.08.2021 г. №600-

ОД «Об организации проведения профилактических прививок».

2. Приостановить до особого распоряжения использование средств

индивидуальной защиты органов дыхания (маски, респираторы).

3. Департаменту цифровых технологий (Иванов П.П.) разместить

настоящий приказ на официальном сайте Северо-Восточного федерального

университета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Ректор                                                                                                А.Н. Николаев